
Ogłoszenie nr 510253477-N-2019 z dnia 22-11-2019 r.

Gmina Wielopole Skrzyńskie: „Utrzymanie zimowe dróg na terenie gminy Wielopole Skrzyńskie
w sezonie zimowym 2019/2020”

OGŁOSZENIE O UDZIELENIU ZAMÓWIENIA - Usługi

Zamieszczanie ogłoszenia:
obowiązkowe

Ogłoszenie dotyczy:
zamówienia publicznego

Zamówienie dotyczy projektu lub programu współfinansowanego ze środków Unii Europejskiej
nie

Zamówienie było przedmiotem ogłoszenia w Biuletynie Zamówień Publicznych:
tak
Numer ogłoszenia: 604555-N-2019

Ogłoszenie o zmianie ogłoszenia zostało zamieszczone w Biuletynie Zamówień Publicznych:
nie

SEKCJA I: ZAMAWIAJĄCY

I. 1) NAZWA I ADRES:
Gmina Wielopole Skrzyńskie, Krajowy numer identyfikacyjny 69058198500000, ul. Wielopole
Skrzyńskie  200, 39-110  Wielopole Skrzyńskie, woj. podkarpackie, państwo Polska, tel. 0-17
2214819 , e-mail zp-ug@wielopole-skrz.pl, faks 0-17 2214830.
Adres strony internetowej (url): http://www.wielopole.eu

I.2) RODZAJ ZAMAWIAJĄCEGO:
Administracja samorządowa

SEKCJA II: PRZEDMIOT ZAMÓWIENIA

II.1) Nazwa nadana zamówieniu przez zamawiającego:
„Utrzymanie zimowe dróg na terenie gminy Wielopole Skrzyńskie w sezonie zimowym
2019/2020”

Numer referencyjny(jeżeli dotyczy):
RRz.271.16.2019

II.2) Rodzaj zamówienia:
Usługi

II.3) Krótki opis przedmiotu zamówienia (wielkość, zakres, rodzaj i ilość dostaw, usług lub robót
budowlanych lub określenie zapotrzebowania i wymagań ) a w przypadku partnerstwa
innowacyjnego - określenie zapotrzebowania na innowacyjny produkt, usługę lub roboty
budowlane:

Przedmiotem zamówienia jest świadczenie usług sprzętem do odśnieżania dróg oraz świadczenie
usługi usuwania oblodzeń na drogach materiałem uszarstniającym stanowiącym własność
Zamawiającego. Łączna sieć dróg przewidzianych do odśnieżania wynosi około 156,5 km.
Łączna długość przewidziana w zamówieniu może ulec w trakcie realizacji zadania zmianie, w
szczególności zwiększeniu. Sieć dróg przeznaczona do utrzymania zimowego podzielono na 9
obszarów, a całość zamówienia na 10 następujących części: Część I Obszar nr 1 – 14,6 km
łącznie – załącznik nr 2.1 do SIWZ Część II Obszar nr 2 – 22,8 km łącznie – załącznik nr 2.2 do
SIWZ Część III Obszar nr 3 – 11,7 km łącznie – załącznik nr 2.3 do SIWZ Część IV Obszar nr 4

https://bzp.uzp.gov.pl/ZP403/Preview/5d6709b7-8a8c-4431-833d-2b8...

1 z 10 22.11.2019, 13:35



– 19,4 km łącznie – załącznik nr 2.4 do SIWZ Część V Obszar nr 5 – 19,6 km łącznie –
załącznik nr 2.5 do SIWZ Część VI Obszar nr 6 – 15,8 km łącznie – załącznik nr 2.6 do SIWZ
Część VII Obszar nr 7 – 14,3 km łącznie – załącznik nr 2.7 do SIWZ Część VIII Obszar nr 8 –
24,2 km łącznie – załącznik nr 2.8 do SIWZ Część IX Obszar nr 9 – 14,1 km łącznie – załącznik
nr 2.9 do SIWZ Część X – wykonanie usługi odśnieżania pługiem wirnikowym Obszar 1-9 –
156,5 km łącznie Każdy obszar traktowany jest jako odrębna część zamówienia. 1. Do realizacji
odśnieżania planuje się wybór oferenta na każdy obszar. Wybrany oferent powinien dysponować
sprzętem wyszczególnionym w pkt 5.3.3. Specyfikacji Istotnych Warunków Zamówienia,
pozwalającym na realizację przedmiotu zamówienia w maksymalnie krótkim czasie. 2.
Odśnieżana droga powinna być na szerokość całej korony, chyba że warunki techniczne drogi na
to nie pozwalają. W przypadku braku takiej możliwości, Wykonawca zobowiązany jest do
wykonania mijanek w miejscach na to pozwalających (zjazdy itp.). Wykonawca zobowiązany
zostaje do świadczenia usługi w taki sposób, aby nie było wymagane świadczenie poprawek. 3.
Zlecenie rozpoczęcia odśnieżania poszczególnych odcinków dokonywał będzie Zamawiający lub
upoważnione przez niego osoby. 4. Po zakończeniu usługi na drogach wyszczególnionych w
wykazie oferent może zostać zadysponowany przez przedstawiciela Zamawiającego do
wykonania usługi na innych drogach, niewykazanych w wykazie, tzw. „Usługa interwencyjnego
odśnieżania”. Wynagrodzenie za wykonanie tej usługi naliczane zostanie według stawki
godzinowej podanej w ofercie przetargowej. 5. Po otrzymaniu zlecenia rozpoczęcia odśnieżania
danego odcinka drogi (dróg), oferent zobowiązany będzie do rozpoczęcia realizacji zlecenia w
czasie nie dłuższym niż 1 godzina. 6. W przypadku negatywnej weryfikacji prac Wykonawca
zobowiązany zostanie do wykonania poprawek na odcinkach, które zostały negatywnie
zweryfikowane na własny koszt. W przypadku odmowy wykonania poprawek, bądź też
trzykrotnej, niewłaściwej poprawie zostanie skierowany na te odcinki sprzęt zastępczy, a
kosztami łącznie z kosztem dojazdu zostanie obciążony Wykonawca. 7. W celu zatwierdzenia
karty pracy Wykonawca w ciągu 72 godzin od realizacji odśnieżania będzie musiał zgłosić się do
zamawiającego i uzgodnić liczbę kilometrów odśnieżonych dróg (porównanie dokumentacji
prowadzonej przez zamawiającego i oferenta). W przypadku nie dopełnienia tego wymogu, za
wykonanie usługi oferent otrzyma wynagrodzenie według wyliczeń Zamawiającego. Po stronie
Wykonawcy będzie również zapewnienie transportu i miejsca składowania materiałów
uszarstniających, ich załadunek oraz dojazd na miejsce świadczonej usługi. Odbiór materiału
uszarstniającego, który Wykonawca winien sobie zapewnić będzie z miejsca składowania i
przeładunku, wyznaczonego przez Zamawiającego (do dnia 31.12.2019 plac składowy Brzeziny
14) w miejsce zorganizowane przez Wykonawcę na koszt Wykonawcy. Ponadto Wykonawca
zobowiązany będzie do składowania materiału w sposób uniemożliwiający jego zamarznięcie.

II.4) Informacja o częściach zamówienia:
Zamówienie było podzielone na części:

tak
II.5) Główny Kod CPV: 90620000-9

Dodatkowe kody CPV: 90630000-2

SEKCJA III: PROCEDURA

III.1) TRYB UDZIELENIA ZAMÓWIENIA
Przetarg nieograniczony

III.2) Ogłoszenie dotyczy zakończenia dynamicznego systemu zakupów
nie

III.3) Informacje dodatkowe:

SEKCJA IV: UDZIELENIE ZAMÓWIENIA

https://bzp.uzp.gov.pl/ZP403/Preview/5d6709b7-8a8c-4431-833d-2b8...

2 z 10 22.11.2019, 13:35



CZĘŚĆ NR: 1 NAZWA: Część I - Obszar nr 1

CZĘŚĆ NR: 2 NAZWA: Część II - Obszar nr 2

IV.1) DATA UDZIELENIA ZAMÓWIENIA: 31/10/2019
IV.2) Całkowita wartość zamówienia

Wartość bez VAT 30250.00
Waluta PLN

IV.3) INFORMACJE O OFERTACH
Liczba otrzymanych ofert:  2
w tym:
liczba otrzymanych ofert od małych i średnich przedsiębiorstw:  2
liczba otrzymanych ofert od wykonawców z innych państw członkowskich Unii Europejskiej: 
0
liczba otrzymanych ofert od wykonawców z państw niebędących członkami Unii Europejskiej: 
0
liczba ofert otrzymanych drogą elektroniczną:  0

IV.4) LICZBA ODRZUCONYCH OFERT: 0
IV.5) NAZWA I ADRES WYKONAWCY, KTÓREMU UDZIELONO ZAMÓWIENIA

Zamówienie zostało udzielone wykonawcom wspólnie ubiegającym się o udzielenie:
nie

Nazwa wykonawcy: EUROMONTIG Usługi Spawalnicze Janusz Bokota
Email wykonawcy: januszbokota@wp.pl
Adres pocztowy: Glinik 381A
Kod pocztowy: 39-106
Miejscowość: Łączki Kucharskie
Kraj/woj.: podkarpackie

Wykonawca jest małym/średnim przedsiębiorcą:
tak
Wykonawca pochodzi z innego państwa członkowskiego Unii Europejskiej:
nie
Wykonawca pochodzi z innego państwa nie będącego członkiem Unii Europejskiej:
nie

IV.6) INFORMACJA O CENIE WYBRANEJ OFERTY/ WARTOŚCI ZAWARTEJ
UMOWY ORAZ O OFERTACH Z NAJNIŻSZĄ I NAJWYŻSZĄ CENĄ/KOSZTEM

Cena wybranej oferty/wartość umowy 29214.00
Oferta z najniższą ceną/kosztem 29214.00
Oferta z najwyższą ceną/kosztem 29268.00
Waluta: PLN

IV.7) Informacje na temat podwykonawstwa
Wykonawca przewiduje powierzenie wykonania części zamówienia
podwykonawcy/podwykonawcom
nie

Wartość lub procentowa część zamówienia, jaka zostanie powierzona podwykonawcy lub
podwykonawcom:

IV.8) Informacje dodatkowe:

IV.1) DATA UDZIELENIA ZAMÓWIENIA: 31/10/2019
IV.2) Całkowita wartość zamówienia

Wartość bez VAT 33000.00
Waluta PLN

https://bzp.uzp.gov.pl/ZP403/Preview/5d6709b7-8a8c-4431-833d-2b8...

3 z 10 22.11.2019, 13:35



CZĘŚĆ NR: 3 NAZWA: Część III - Obszar nr 3

IV.3) INFORMACJE O OFERTACH
Liczba otrzymanych ofert:  2
w tym:
liczba otrzymanych ofert od małych i średnich przedsiębiorstw:  2
liczba otrzymanych ofert od wykonawców z innych państw członkowskich Unii Europejskiej: 
0
liczba otrzymanych ofert od wykonawców z państw niebędących członkami Unii Europejskiej: 
0
liczba ofert otrzymanych drogą elektroniczną:  0

IV.4) LICZBA ODRZUCONYCH OFERT: 0
IV.5) NAZWA I ADRES WYKONAWCY, KTÓREMU UDZIELONO ZAMÓWIENIA

Zamówienie zostało udzielone wykonawcom wspólnie ubiegającym się o udzielenie:
nie

Nazwa wykonawcy: „TRAK – BET” Produkcja-Sprzedaż-Usługi Godek Stanisław
Email wykonawcy: joannagodek@poczta.fm
Adres pocztowy: Brzeziny 14
Kod pocztowy: 39-111
Miejscowość: Brzeziny
Kraj/woj.: podkarpackie

Wykonawca jest małym/średnim przedsiębiorcą:
tak
Wykonawca pochodzi z innego państwa członkowskiego Unii Europejskiej:
nie
Wykonawca pochodzi z innego państwa nie będącego członkiem Unii Europejskiej:
nie

IV.6) INFORMACJA O CENIE WYBRANEJ OFERTY/ WARTOŚCI ZAWARTEJ
UMOWY ORAZ O OFERTACH Z NAJNIŻSZĄ I NAJWYŻSZĄ CENĄ/KOSZTEM

Cena wybranej oferty/wartość umowy 27000.00
Oferta z najniższą ceną/kosztem 27000.00
Oferta z najwyższą ceną/kosztem 28620.00
Waluta: PLN

IV.7) Informacje na temat podwykonawstwa
Wykonawca przewiduje powierzenie wykonania części zamówienia
podwykonawcy/podwykonawcom
nie

Wartość lub procentowa część zamówienia, jaka zostanie powierzona podwykonawcy lub
podwykonawcom:

IV.8) Informacje dodatkowe:

IV.1) DATA UDZIELENIA ZAMÓWIENIA: 31/10/2019
IV.2) Całkowita wartość zamówienia

Wartość bez VAT 35750.00
Waluta PLN

IV.3) INFORMACJE O OFERTACH
Liczba otrzymanych ofert:  4
w tym:
liczba otrzymanych ofert od małych i średnich przedsiębiorstw:  4
liczba otrzymanych ofert od wykonawców z innych państw członkowskich Unii Europejskiej: 

https://bzp.uzp.gov.pl/ZP403/Preview/5d6709b7-8a8c-4431-833d-2b8...

4 z 10 22.11.2019, 13:35



CZĘŚĆ NR: 4 NAZWA: Część IV - Obszar nr 4

0
liczba otrzymanych ofert od wykonawców z państw niebędących członkami Unii Europejskiej: 
0
liczba ofert otrzymanych drogą elektroniczną:  0

IV.4) LICZBA ODRZUCONYCH OFERT: 0
IV.5) NAZWA I ADRES WYKONAWCY, KTÓREMU UDZIELONO ZAMÓWIENIA

Zamówienie zostało udzielone wykonawcom wspólnie ubiegającym się o udzielenie:
nie

Nazwa wykonawcy: ZAKŁAD HANDLOWO-USŁUGOWY Madeja Grażyna
Email wykonawcy: g.madeja16@gmail.com
Adres pocztowy: Mała 87
Kod pocztowy: 39-107
Miejscowość: Niedźwiada
Kraj/woj.: podkarpackie

Wykonawca jest małym/średnim przedsiębiorcą:
tak
Wykonawca pochodzi z innego państwa członkowskiego Unii Europejskiej:
nie
Wykonawca pochodzi z innego państwa nie będącego członkiem Unii Europejskiej:
nie

IV.6) INFORMACJA O CENIE WYBRANEJ OFERTY/ WARTOŚCI ZAWARTEJ
UMOWY ORAZ O OFERTACH Z NAJNIŻSZĄ I NAJWYŻSZĄ CENĄ/KOSZTEM

Cena wybranej oferty/wartość umowy 28080.00
Oferta z najniższą ceną/kosztem 28080.00
Oferta z najwyższą ceną/kosztem 39960.00
Waluta: PLN

IV.7) Informacje na temat podwykonawstwa
Wykonawca przewiduje powierzenie wykonania części zamówienia
podwykonawcy/podwykonawcom
nie

Wartość lub procentowa część zamówienia, jaka zostanie powierzona podwykonawcy lub
podwykonawcom:

IV.8) Informacje dodatkowe:

IV.1) DATA UDZIELENIA ZAMÓWIENIA: 31/10/2019
IV.2) Całkowita wartość zamówienia

Wartość bez VAT 44000.00
Waluta PLN

IV.3) INFORMACJE O OFERTACH
Liczba otrzymanych ofert:  2
w tym:
liczba otrzymanych ofert od małych i średnich przedsiębiorstw:  2
liczba otrzymanych ofert od wykonawców z innych państw członkowskich Unii Europejskiej: 
0
liczba otrzymanych ofert od wykonawców z państw niebędących członkami Unii Europejskiej: 
0
liczba ofert otrzymanych drogą elektroniczną:  0

IV.4) LICZBA ODRZUCONYCH OFERT: 1

https://bzp.uzp.gov.pl/ZP403/Preview/5d6709b7-8a8c-4431-833d-2b8...

5 z 10 22.11.2019, 13:35



CZĘŚĆ NR: 5 NAZWA: Część V - Obszar nr 5

IV.5) NAZWA I ADRES WYKONAWCY, KTÓREMU UDZIELONO ZAMÓWIENIA
Zamówienie zostało udzielone wykonawcom wspólnie ubiegającym się o udzielenie:
nie

Nazwa wykonawcy: Święch Paweł
Email wykonawcy: berdechow@onet.pl
Adres pocztowy: Brzeziny 417
Kod pocztowy: 39-111
Miejscowość: Brzeziny
Kraj/woj.: podkarpackie

Wykonawca jest małym/średnim przedsiębiorcą:
tak
Wykonawca pochodzi z innego państwa członkowskiego Unii Europejskiej:
nie
Wykonawca pochodzi z innego państwa nie będącego członkiem Unii Europejskiej:
nie

IV.6) INFORMACJA O CENIE WYBRANEJ OFERTY/ WARTOŚCI ZAWARTEJ
UMOWY ORAZ O OFERTACH Z NAJNIŻSZĄ I NAJWYŻSZĄ CENĄ/KOSZTEM

Cena wybranej oferty/wartość umowy 48600.00
Oferta z najniższą ceną/kosztem 48600.00
Oferta z najwyższą ceną/kosztem 48600.00
Waluta: PLN

IV.7) Informacje na temat podwykonawstwa
Wykonawca przewiduje powierzenie wykonania części zamówienia
podwykonawcy/podwykonawcom
nie

Wartość lub procentowa część zamówienia, jaka zostanie powierzona podwykonawcy lub
podwykonawcom:

IV.8) Informacje dodatkowe:

IV.1) DATA UDZIELENIA ZAMÓWIENIA: 31/10/2019
IV.2) Całkowita wartość zamówienia

Wartość bez VAT 33000.00
Waluta PLN

IV.3) INFORMACJE O OFERTACH
Liczba otrzymanych ofert:  2
w tym:
liczba otrzymanych ofert od małych i średnich przedsiębiorstw:  2
liczba otrzymanych ofert od wykonawców z innych państw członkowskich Unii Europejskiej: 
0
liczba otrzymanych ofert od wykonawców z państw niebędących członkami Unii Europejskiej: 
0
liczba ofert otrzymanych drogą elektroniczną:  0

IV.4) LICZBA ODRZUCONYCH OFERT: 0
IV.5) NAZWA I ADRES WYKONAWCY, KTÓREMU UDZIELONO ZAMÓWIENIA

Zamówienie zostało udzielone wykonawcom wspólnie ubiegającym się o udzielenie:
nie

Nazwa wykonawcy: ZAKŁAD HANDLOWO-USŁUGOWY Madeja Grażyna

https://bzp.uzp.gov.pl/ZP403/Preview/5d6709b7-8a8c-4431-833d-2b8...

6 z 10 22.11.2019, 13:35



CZĘŚĆ NR: 6 NAZWA: Część VI - Obszar nr 6

CZĘŚĆ NR: 7 NAZWA: Część VII - Obszar nr 7

Email wykonawcy: g.madeja16@gmail.com
Adres pocztowy: Mała 87
Kod pocztowy: 39-107
Miejscowość: Niedźwiada
Kraj/woj.: podkarpackie

Wykonawca jest małym/średnim przedsiębiorcą:
tak
Wykonawca pochodzi z innego państwa członkowskiego Unii Europejskiej:
nie
Wykonawca pochodzi z innego państwa nie będącego członkiem Unii Europejskiej:
nie

IV.6) INFORMACJA O CENIE WYBRANEJ OFERTY/ WARTOŚCI ZAWARTEJ
UMOWY ORAZ O OFERTACH Z NAJNIŻSZĄ I NAJWYŻSZĄ CENĄ/KOSZTEM

Cena wybranej oferty/wartość umowy 28080.00
Oferta z najniższą ceną/kosztem 28080.00
Oferta z najwyższą ceną/kosztem 28836.00
Waluta: PLN

IV.7) Informacje na temat podwykonawstwa
Wykonawca przewiduje powierzenie wykonania części zamówienia
podwykonawcy/podwykonawcom
nie

Wartość lub procentowa część zamówienia, jaka zostanie powierzona podwykonawcy lub
podwykonawcom:

IV.8) Informacje dodatkowe:

Postępowanie / część zostało unieważnione
tak
Należy podać podstawę i przyczynę unieważnienia postępowania:
Gmina Wielopole Skrzyńskie informuje, iż zgodnie z art. 93 ust. 1 pkt 4 ustawy Prawo zamówień
publicznych (Dz. U. z 2019 r. poz. 1843 z późn. zm.), który mówi, że „Zamawiający unieważnia
postępowania o udzielenie zamówienia, jeżeli cena najkorzystniejszej oferty lub oferta z najniższą
ceną przewyższa kwotę, którą zamawiający zamierza przeznaczyć na sfinansowanie zamówienia,
chyba że zamawiający może zwiększyć tę kwotę do ceny najkorzystniejszej oferty”, unieważnia
przetarg nieograniczony na zadanie pn: „Utrzymanie zimowe dróg na terenie gminy Wielopole
Skrzyńskie w sezonie zimowym 2019/2020” dla części nr VI i VII. UZASADNIENIE W dniu
10.10.2019 r. Zamawiający wyznaczył termin do składania i otwarcia ofert w przedmiotowym
postępowaniu o udzielenie zamówienia publicznego. Zamawiający bezpośrednio przed otwarciem
ofert podał kwotę, jaką zamierza przeznaczyć na realizację zamówienia w wysokości: Część VI -
41 580,00 zł brutto, Część VII - 38 610,00 zł brutto. W wyznaczonym terminie wpłynęło po jednej
ofercie na przedmiotowe części zamówienia. Zamawiający unieważnił przedmiotowe
postępowanie o udzielenie zamówienia publicznego dla części nr VI i VII, gdyż wartość złożonych
ofert przekroczyła kwotę jaką Zamawiający zamierza przeznaczyć na sfinansowanie zamówienia.

Postępowanie / część zostało unieważnione
tak
Należy podać podstawę i przyczynę unieważnienia postępowania:
Gmina Wielopole Skrzyńskie informuje, iż zgodnie z art. 93 ust. 1 pkt 4 ustawy Prawo zamówień
publicznych (Dz. U. z 2019 r. poz. 1843 z późn. zm.), który mówi, że „Zamawiający unieważnia

https://bzp.uzp.gov.pl/ZP403/Preview/5d6709b7-8a8c-4431-833d-2b8...

7 z 10 22.11.2019, 13:35



CZĘŚĆ NR: 8 NAZWA: Część VIII - Obszar nr 8

postępowania o udzielenie zamówienia, jeżeli cena najkorzystniejszej oferty lub oferta z najniższą
ceną przewyższa kwotę, którą zamawiający zamierza przeznaczyć na sfinansowanie zamówienia,
chyba że zamawiający może zwiększyć tę kwotę do ceny najkorzystniejszej oferty”, unieważnia
przetarg nieograniczony na zadanie pn: „Utrzymanie zimowe dróg na terenie gminy Wielopole
Skrzyńskie w sezonie zimowym 2019/2020” dla części nr VI i VII. UZASADNIENIE W dniu
10.10.2019 r. Zamawiający wyznaczył termin do składania i otwarcia ofert w przedmiotowym
postępowaniu o udzielenie zamówienia publicznego. Zamawiający bezpośrednio przed otwarciem
ofert podał kwotę, jaką zamierza przeznaczyć na realizację zamówienia w wysokości: Część VI -
41 580,00 zł brutto, Część VII - 38 610,00 zł brutto. W wyznaczonym terminie wpłynęło po jednej
ofercie na przedmiotowe części zamówienia. Zamawiający unieważnił przedmiotowe
postępowanie o udzielenie zamówienia publicznego dla części nr VI i VII, gdyż wartość złożonych
ofert przekroczyła kwotę jaką Zamawiający zamierza przeznaczyć na sfinansowanie zamówienia.

IV.1) DATA UDZIELENIA ZAMÓWIENIA: 30/10/2019
IV.2) Całkowita wartość zamówienia

Wartość bez VAT 38500.00
Waluta PLN

IV.3) INFORMACJE O OFERTACH
Liczba otrzymanych ofert:  1
w tym:
liczba otrzymanych ofert od małych i średnich przedsiębiorstw:  1
liczba otrzymanych ofert od wykonawców z innych państw członkowskich Unii Europejskiej: 
0
liczba otrzymanych ofert od wykonawców z państw niebędących członkami Unii Europejskiej: 
0
liczba ofert otrzymanych drogą elektroniczną:  0

IV.4) LICZBA ODRZUCONYCH OFERT: 0
IV.5) NAZWA I ADRES WYKONAWCY, KTÓREMU UDZIELONO ZAMÓWIENIA

Zamówienie zostało udzielone wykonawcom wspólnie ubiegającym się o udzielenie:
nie

Nazwa wykonawcy: Sklep rolno-przemysłowy „ROL-MOT” Andrzej Łuszcz
Email wykonawcy: rol-mot@o2.pl
Adres pocztowy: Wielopole Skrzyńskie 207
Kod pocztowy: 39-110
Miejscowość: Wielopole Skrzyńskie
Kraj/woj.: podkarpackie

Wykonawca jest małym/średnim przedsiębiorcą:
tak
Wykonawca pochodzi z innego państwa członkowskiego Unii Europejskiej:
nie
Wykonawca pochodzi z innego państwa nie będącego członkiem Unii Europejskiej:
nie

IV.6) INFORMACJA O CENIE WYBRANEJ OFERTY/ WARTOŚCI ZAWARTEJ
UMOWY ORAZ O OFERTACH Z NAJNIŻSZĄ I NAJWYŻSZĄ CENĄ/KOSZTEM

Cena wybranej oferty/wartość umowy 35316.00
Oferta z najniższą ceną/kosztem 35316.00
Oferta z najwyższą ceną/kosztem 35316.00
Waluta: PLN

IV.7) Informacje na temat podwykonawstwa

https://bzp.uzp.gov.pl/ZP403/Preview/5d6709b7-8a8c-4431-833d-2b8...

8 z 10 22.11.2019, 13:35



CZĘŚĆ NR: 9 NAZWA: Część IX - Obszar nr 9

Wykonawca przewiduje powierzenie wykonania części zamówienia
podwykonawcy/podwykonawcom
nie

Wartość lub procentowa część zamówienia, jaka zostanie powierzona podwykonawcy lub
podwykonawcom:

IV.8) Informacje dodatkowe:

IV.1) DATA UDZIELENIA ZAMÓWIENIA: 30/10/2019
IV.2) Całkowita wartość zamówienia

Wartość bez VAT 30250.00
Waluta PLN

IV.3) INFORMACJE O OFERTACH
Liczba otrzymanych ofert:  1
w tym:
liczba otrzymanych ofert od małych i średnich przedsiębiorstw:  1
liczba otrzymanych ofert od wykonawców z innych państw członkowskich Unii Europejskiej: 
0
liczba otrzymanych ofert od wykonawców z państw niebędących członkami Unii Europejskiej: 
0
liczba ofert otrzymanych drogą elektroniczną:  0

IV.4) LICZBA ODRZUCONYCH OFERT: 0
IV.5) NAZWA I ADRES WYKONAWCY, KTÓREMU UDZIELONO ZAMÓWIENIA

Zamówienie zostało udzielone wykonawcom wspólnie ubiegającym się o udzielenie:
nie

Nazwa wykonawcy: Sklep rolno-przemysłowy „ROL-MOT” Andrzej Łuszcz
Email wykonawcy: rol-mot@o2.pl
Adres pocztowy: Wielopole Skrzyńskie 207
Kod pocztowy: 39-110
Miejscowość: Wielopole Skrzyńskie
Kraj/woj.: podkarpackie

Wykonawca jest małym/średnim przedsiębiorcą:
tak
Wykonawca pochodzi z innego państwa członkowskiego Unii Europejskiej:
nie
Wykonawca pochodzi z innego państwa nie będącego członkiem Unii Europejskiej:
nie

IV.6) INFORMACJA O CENIE WYBRANEJ OFERTY/ WARTOŚCI ZAWARTEJ
UMOWY ORAZ O OFERTACH Z NAJNIŻSZĄ I NAJWYŻSZĄ CENĄ/KOSZTEM

Cena wybranej oferty/wartość umowy 29268.00
Oferta z najniższą ceną/kosztem 29268.00
Oferta z najwyższą ceną/kosztem 29268.00
Waluta: PLN

IV.7) Informacje na temat podwykonawstwa
Wykonawca przewiduje powierzenie wykonania części zamówienia
podwykonawcy/podwykonawcom
nie

Wartość lub procentowa część zamówienia, jaka zostanie powierzona podwykonawcy lub

https://bzp.uzp.gov.pl/ZP403/Preview/5d6709b7-8a8c-4431-833d-2b8...

9 z 10 22.11.2019, 13:35



CZĘŚĆ NR: 10 NAZWA: Część X - Obszar nr 1-9

podwykonawcom:
IV.8) Informacje dodatkowe:

Postępowanie / część zostało unieważnione
tak
Należy podać podstawę i przyczynę unieważnienia postępowania:
Gmina Wielopole Skrzyńskie informuje, iż zgodnie z art. 93 ust. 1 pkt 4 ustawy Prawo zamówień
publicznych (Dz. U. z 2019 r. poz. 1843 z późn. zm.), który mówi, że „Zamawiający unieważnia
postępowania o udzielenie zamówienia, jeżeli cena najkorzystniejszej oferty lub oferta z najniższą
ceną przewyższa kwotę, którą zamawiający zamierza przeznaczyć na sfinansowanie zamówienia,
chyba że zamawiający może zwiększyć tę kwotę do ceny najkorzystniejszej oferty”, unieważnia
przetarg nieograniczony na zadanie pn: „Utrzymanie zimowe dróg na terenie gminy Wielopole
Skrzyńskie w sezonie zimowym 2019/2020” dla części nr X - wykonanie usługi odśnieżania
pługiem wirnikowym. UZASADNIENIE W dniu 10.10.2019 r. Zamawiający wyznaczył termin do
składania i otwarcia ofert w przedmiotowym postępowaniu o udzielenie zamówienia publicznego.
Zamawiający bezpośrednio przed otwarciem ofert podał kwotę, jaką zamierza przeznaczyć na
realizację zamówienia w wysokości: Część X - 13 500,00 zł brutto. W wyznaczonym terminie
wpłynęła jedna oferta na przedmiotową część zamówienia. Zamawiający unieważnił postępowanie
o udzielenie zamówienia publicznego dla części nr X, gdyż wartość złożonej oferty przekroczyła
kwotę jaką Zamawiający zamierza przeznaczyć na sfinansowanie zamówienia.

IV.9) UZASADNIENIE UDZIELENIA ZAMÓWIENIA W TRYBIE NEGOCJACJI BEZ
OGŁOSZENIA, ZAMÓWIENIA Z WOLNEJ RĘKI ALBO ZAPYTANIA O CENĘ

IV.9.1) Podstawa prawna
Postępowanie prowadzone jest w trybie   na podstawie art.  ustawy Pzp.

IV.9.2) Uzasadnienie wyboru trybu
Należy podać uzasadnienie faktyczne i prawne wyboru trybu oraz wyjaśnić, dlaczego
udzielenie zamówienia jest zgodne z przepisami.

https://bzp.uzp.gov.pl/ZP403/Preview/5d6709b7-8a8c-4431-833d-2b8...

10 z 10 22.11.2019, 13:35


